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
т. 8-916-802-22-77

ГАРАЖ недалеко от строящ.до- �
мов п.Майданово 903-660-66-07

ГАРАЖ Овражная                                   �
8-926-372-82-08

ГАРАЖ продам на Лен- �
точке цена договорная                                      
тел.8-926-321-06-40

ГАРАЖ с подвалом и смотровой  �
ямой свет хор.состояние Клин 
8-916-086-53-77

ГАРАЖ Строитель-2 ул Овраж- �

ная 44кв с с подв                                  
8-926-889-24-03

ГАРАЖ у Садко ГСК Бородинский 
эл-во погреб яма хороший ре-
монт дорого 8-926-169-29-23

ГАРАЖ ул.Дурыманова 90кв.м  �
2этажа+подвал  903-155-92-75

ДАЧИ

ДАЧА 6сот. брус 4линия цена  �
850т.р. 8-905-550-47-35.

ДАЧА Платан.6сот.860т.р.  �
8-926-343-84-22

ДАЧИ зем уч-ки в СНТ                            �
8-906-775-84-61

ДАЧИ Клин  свет вода 750т.р.  �
963-771-44-58

ДАЧУ 15с. 6х6 кирп Высоковск  �
8-915-358-64-70

ДАЧУ дом+7сот. СНТ «Радуга»  �
д.Полуханово 10мин. пешком от 
ост.Маяковская 6мкр. эл-во свет 
вода 970т.р.торг 903-582-67-00

ДАЧУ СНТ «Мичуринец» 8соток  �
8-926-495-68-28

ДОМА/ЗЕМ.УЧ.

 1/2 ДОМА 650тр                                   �
8-964-634-54-80

1/2 ДОМА Кл.р-н д.Решоткино  �
3100т.р. 963-771-44-58

1/2 ДОМА Клин  б �
лагоустр.2500т.р.                                                                 
963-771-44-58

ДОМ на 6-м 200кв.м  �
15с хор.ремонт ц.10200                                       
8-905-500-65-77.

ДОМ  Высоковск общ.57 17сот.  �
газ свет вода цена 3650т.р. 
8-905-550-47-35.

ДОМ Красная Слобод- �
ка 300кв.м б/отд.6800т.р                               
8-905-500-37-86.

ДОМ в деревне на самом бе- �
регу Волги с уч-ком 24 сотки ко-
лодец баня хозпостройки новый 
забор 8-916-737-14-79.

ДОМ 1 линия Волги 12сот 35км  �
Клин 4500тр 8-964-634-54-80

ДОМ 1/2 в д Караваево 8-916- �
056-10-24

ДОМ 15с д.Губино 964-798- �
02-22

ДОМ 2-и Слободской п-к  �
общ.220кв.м брев 7500                      
8905-500-37-86.

ДОМ 2-эт ПМЖ + 12 сот Ре- �
шетниково с ремонтом 2100тр 
8-964-63-63-000

ДОМ 7х8 15соток баня Кня- �
гинино цена.2300000р. торг                          
906-723-29-89

ДОМ баня все комм.СТ «Уро- �
жай» 1450т.р. 963-771-44-58

ДОМ в д Голиково 200кв м  �
8-906-775-84-61

ДОМ в д Голиково 450кв м 30  �
соток 8-906-775-84-61

ДОМ в д Поповка 80кв м 22 сот- �
ки 8-906-775-84-61

ДОМ в деревне 15соток  �
1800000 8-925-199-17-44

ДОМ Высоковск все коммуни- �
кации 903-221-12-82

ДОМ Высоковск ж/пл.50кв.м  �
свет газ 10сот.кирпич.                              
903-244-43-55

ДОМ Высоковск Пахомово свет  �
и газ 8сот 8-964-634-54-80

ДОМ г Клин 50кв 6сот газ свет  �
2,1млн 8-926-576-64-31

ДОМ г.Высоковск пл. 83  �
4 сотки газ свет вода цена 
1700тыс.р.8903-550-47-35.

ДОМ д Борки 20 соток свет газ  �
вода 8-906-775-84-61

ДОМ д Вертлино все коммуни- �
кации 36 сот 8-903-597-92-88

ДОМ д Гологузово 20 соток  �
8-906-775-84-61

ДОМ д Колосово 250кв м 20сот  �
3,5млн р Торг 8-903-014-05-90

ДОМ д. Атеевка 2 эт 15 соток  �
8-906-775-84-61

ДОМ д. Вьюхово                                             �
т. 8-916-160-42-41

ДОМ д.Селинское 13сот. �
свет газ баня 3700000р.торг                         
903-134-07-76

ДОМ д.Соково 20сот. свет ко- �
лодец торг 8-905-575-37-69

ДОМ деревенский бревенчатый  �
55кв м 1эт+мансарда(не отде-
лана) терраса кухня 2 комнаты 
баня-бревно 2эт свет подведен + 
15сот Рогачевское ш д.Васнево 
ПМЖ 15/55/2/ПМЖ27000                             
8-985-457-15-44

ДОМ деревня 2эт уч 6сот ЛПХ  �
свет колодец д.Головково Сол-
нечн р-н 8-915-015-44-00 Фото 
на сайте:9150154400.ru

ДОМ деревня в доме свет  �
вода газ Уч 12сот ПМЖ ров-
ный Солнечн-к пос Матросо-
во 8-915-015-44-00 Фото на 
сайте:9150154400.ru

ДОМ деревянный  �
д.Праслово+18сот. т.8-963-772-
83-99; 8-903-667-25-09

ДОМ жилой с пропиской все  �
коммуникации 360кв.м. уч-к 
10сот. ремонт на 1 этаже с ме-

белью срочно торг на месте 
5900000р. 8-916-637-75-07

ДОМ кирп.есть все рядом с го- �
родом собст.962-956-03-37

ДОМ Клин  р-н ПМЖ свет газ  �
1000-1800т.р. 963-771-44-58

ДОМ Конново 8-926-187-11-64 �
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